XypuxuH Banepun Bopucosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

051022-1

071022-1

111022-1

181022-1

211022-1

241022-1

071122-1

161122-1

161122-2

231122-2

021222-1

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "HeszaBncumas
M 3KCNnepTu3bl"

00O "He3asucumas
M 3KCnepTu3bl"

000 "HeszaBucumas
M 3KcnepTm3bl"

000 "HesaBucumas
M 3KCnepTu3bl"

000 "HeszaBncumas
M 3KCcnepTm3bl"

000 "HesaBucumas
M 3KCNnepTn3bl"

000 "HeszaBncumas
N 3KCcnepTm3bl"

000 "HesaBucumas
M 3KCnepTun3bl"

000 "HeszaBncumas
N 3KCnepTussl”

00O "HesaBucumas
M 3KCnepTun3bl"

000 "HezaBucumas
N 3KCnepTussl”

NnanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

nanaTta

OoUEHKMN

OLLEHKU

ouEeHKMN

OoueHKNn

ouEeHKHN

OuUeHKN

oueHKN

OoueHKN

ouUEeHKMN

OoueHKNn

oueHKM

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2022

07.10.2022

11.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

07.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

23.11.2022

02.12.2022

CBepeHun

XXypuxuH Banepuin Boprcosuny

001750

07.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3aTonneHve

3aTonneHue

3aTonneHve

3aTonneHue

3aTonneHne

3aTonneHue

3aTonneHne

KBapTupa

3aTonneHne

3aTonseHue

3aTonneHne

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTHU



	Журихин Валерий Борисович

