

Журихин Валерий Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Журихин Валерий Борисович			
Номер в реестре членов РОО		001750			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
051022-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	03.10.2022	Затопление	Рыночная	Оценка недвижимости
071022-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	07.10.2022	Затопление	Рыночная	Оценка недвижимости
111022-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	11.10.2022	Затопление	Рыночная	Оценка недвижимости
181022-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	18.10.2022	Затопление	Рыночная	Оценка недвижимости
211022-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	21.10.2022	Затопление	Рыночная	Оценка недвижимости
241022-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	24.10.2022	Затопление	Рыночная	Оценка недвижимости
071122-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	07.11.2022	Затопление	Рыночная	Оценка недвижимости
161122-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	16.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
161122-2	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	16.11.2022	Затопление	Рыночная	Оценка недвижимости
231122-2	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	23.11.2022	Затопление	Рыночная	Оценка недвижимости
021222-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	02.12.2022	Затопление	Рыночная	Оценка недвижимости